SÁUDE E OBRAS DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme 
descrição no Anexo I que faz parte do Edital, resultou no se-
guinte: a empresa OXIGÊNIO MODELO COMÉRCIO DE GASES 
LTDA-ME, venceu os itens 01, 02 e 03, totalizando os itens com 
os quantitativos fica um valor total de R$ 171.700,00 (cento e 
setenta um mil e setecentos reais).

Fátima do Sul - MS, 18 de março de 2020.
         GEOMAR EUGÊNIO DE ARAÚJO

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2020

EXTRATO DO CONTRATO 006/2020

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
OXIGÊNIO MODELO COMÉRCIO DE GASES LTDA - ME

[...]

especializada no FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO E REGULADOR 
PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE SÁUDE E OBRAS DA 
CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital da Carta Convite nº. 006/2020.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 171.700,00 (cento e 
setenta um mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO: 11.02.2559 Manutenção das Atividades do FIS/
SAÚDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO 3.3.90.32.00.00.00.00.01.0002 Material de Distribuição 
Gratuita
3.3.90.32.00.00.00.00.01.0031 Material de Distribuição 
Gratuita
11.02.2054 Manutenção das Atividades do Programa Saúde da

[...]

condições abaixo referidas, o Fornecimento de diversas peças 
para máquinas pesadas do município de Fátima do Sul/MS, 
conforme Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
005/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 004/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 120.370,00 (cento e 
vinte mil trezentos e setenta reais).

DOTAÇÃO: 15.122.0016.2.080 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Obras
26.782.0016.2.086 Aquisição e Manutenção de Veículos e 
Máquinas
26.782.0016.2.089 Manutenção e Operacionalização das 
Estradas Vicinais
Elemento de despesa 33.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

condições abaixo referidas, o Fornecimento de diversas peças 
para máquinas pesadas do município de Fátima do Sul/MS, 
conforme Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
005/2020 e Ata de Registro de Preço nº. 004/2020.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 86.957,59 (oitenta e 
seis mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove 
centavos).

DOTAÇÃO: 15.122.0016.2.080 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Obras
26.782.0016.2.086 Aquisição e Manutenção de Veículos e 
Máquinas
26.782.0016.2.089 Manutenção e Operacionalização das 
Estradas Vicinais